
1° Prova Attività Preparat. Es. C3  -  Centro-Nord
Centro Sportivo Manazon - Via Fogazzaro, 4

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Propaganda C3 Maschi
Finale

ARBITRO RIGHELE Giulio

PANNELLO

GIUDICE 1 RIGHELE Giulio

GIUDICE 2 BILOTTA Francesco

GIUDICE 3 VETTORI Laura

GIUDICE 4 STEFANON Francesco

GIUDICE 5 FENICCHIA Claudia

1 BONIFACIO Fabian 2010 Bolzano Nuoto 18.0
100B 1.2 1.0 7.0 5.5 5.0 7.5 6.5 22.80 22.80
200B 1.3 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 19.50 42.30
010B 1.0 1.0 4.5 3.5 4.0 5.0 4.0 12.50 54.80
020A 1.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 18.00 72.80
103C 1.6 1.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0 29.60 102.40

2 LUCIANO Massimo 2010 Canottieri Milano 16.0
100B 1.2 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 19.80 19.80
200C 1.3 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 23.40 43.20
010B 1.0 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 18.00 61.20
020A 1.2 1.0 3.5 3.5 5.0 5.0 4.5 15.60 76.80
401C 1.4 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 25.20 102.00 0.40

3 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Nuoto 14.0
100C 1.2 1.0 6.0 6.5 2.0 5.0 4.5 18.60 18.60
200C 1.3 1.0 6.0 6.5 5.0 4.5 5.5 21.45 40.05
010B 1.0 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 13.00 53.05
020A 1.2 1.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 16.80 69.85
401C 1.4 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 21.70 91.55 10.85

4 TOTANO Samuele 2011 US Triestina Nuoto 12.0
100B 1.2 1.0 4.0 6.0 5.0 4.5 5.5 18.00 18.00
200C 1.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 16.25 34.25
010B 1.0 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.50 50.75
020A 1.2 1.0 5.5 4.0 4.5 6.0 4.5 17.40 68.15
101C 1.2 1.0 4.0 4.5 3.5 4.5 5.0 15.60 83.75 18.65

5 ASTE Riccardo 2011 Canottieri Milano 10.0
100C 1.2 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 22.20 22.20
200C 1.3 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 19.50 41.70
010B 1.0 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.50 55.20
020A 1.2 1.0 3.0 2.0 3.0 3.5 2.5 10.20 65.40
101C 1.2 1.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 16.80 82.20 20.20

6 TOTANO Alessandro 2011 US Triestina Nuoto 8.0
100C 1.2 1.0 4.5 4.5 6.0 5.5 3.5 17.40 17.40
200C 1.3 1.0 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5 23.40 40.80
010B 1.0 1.0 3.0 3.0 2.5 4.5 4.0 10.00 50.80
020A 1.2 1.0 4.0 5.0 4.0 5.0 3.5 15.60 66.40
101C 1.2 1.0 3.5 3.5 2.0 3.5 4.0 12.60 79.00 23.40

7 CALDERONE Gabriel 2011 US Triestina Nuoto 7.0
100C 1.2 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 15.00 15.00
200C 1.3 1.0 4.0 5.0 5.0 4.0 5.5 18.20 33.20
010B 1.0 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.00 48.20
020A 1.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 15.00 63.20
101C 1.2 1.0 4.0 3.5 2.5 4.0 4.0 13.80 77.00 25.40
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 LEONE Matteo 2011 Blu 2006 asd - Torino 6.0
100C 1.2 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 16.80 16.80
200C 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 16.90 33.70
010B 1.0 1.0 3.5 2.5 2.5 3.5 3.0 9.00 42.70
020A 1.2 1.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 17.40 60.10
101B 1.3 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 13.00 73.10 29.30

9 DAMERI Gioele 2010 Nuotatori Genovesi ssd 5.0
100B 1.2 1.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0 12.00 12.00
200A 1.1 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 13.20 25.20
010B 1.0 1.0 3.5 5.0 4.5 4.0 4.5 13.00 38.20
020A 1.2 1.0 5.0 4.0 4.5 4.0 5.0 16.20 54.40
401C 1.4 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 18.20 72.60 29.80

10 SALVATORI Federico 2010 Polisportiva Comunale Riccione 4.0
100B 1.2 1.0 3.0 2.0 3.0 4.0 4.0 12.00 12.00
200C 1.3 1.0 5.5 4.0 4.5 4.0 5.0 17.55 29.55
010B 1.0 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 15.00 44.55
020A 1.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 10.80 55.35
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 2.5 3.5 3.0 14.25 69.60 32.80

11 MELIADO' Arturo 2010 Blu 2006 asd - Torino 3.0
100C 1.2 1.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.0 15.60 15.60
200C 1.3 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 11.70 27.30
010B 1.0 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 5.0 12.50 39.80
020A 1.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 15.00 54.80
102C 1.4 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 11.20 66.00 36.40

12 ENDRIZZI Ryan 2010 Bolzano Nuoto 2.0
100C 1.2 1.0 5.5 4.0 4.5 4.0 4.0 15.00 15.00
200C 1.3 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 16.25 31.25
010B 1.0 1.0 3.5 3.0 2.5 2.5 3.0 8.50 39.75
020A 1.2 1.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 6.60 46.35
101C 1.2 1.0 2.5 3.0 2.0 3.0 3.0 10.20 56.55 45.85

13 PARMOLI Samuele 2010 Blu 2006 asd - Torino 1.0
100C 1.2 1.0 3.5 2.5 3.5 3.5 4.0 12.60 12.60
200C 1.3 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 13.00 25.60
010B 1.0 1.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 11.50 37.10
020A 1.2 1.0 1.0 1.0 2.0 1.5 2.0 5.40 42.50
101C 1.2 1.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 10.80 53.30 49.10

13 UCCI Daniele 2010 Torino Tuffi asd 1.0
100C 1.2 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 9.60 9.60
200A 1.1 1.0 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 15.40 25.00
010B 1.0 1.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 8.50 33.50
020A 1.2 1.0 4.5 3.5 4.5 4.0 3.5 14.40 47.90
101C 1.2 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 5.40 53.30 49.10

15 BORELLI Angelo 2011 Nuotatori Genovesi ssd 1.0
100A 1.0 1.0 5.0 4.0 5.5 4.0 4.0 13.00 13.00
200A 1.1 1.0 4.5 2.5 4.5 4.0 3.5 13.20 26.20
010B 1.0 1.0 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5 11.00 37.20
020A 1.2 1.0 1.5 1.5 2.0 2.5 1.5 6.00 43.20
101C 1.2 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 9.00 52.20 50.20

16 CAMPOSTRINI Michele 2011 FIN PLUS - VERONA 1.0
100B 1.2 1.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 7.80 7.80
200B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 21.45
010B 1.0 1.0 3.5 2.0 3.5 3.0 3.5 10.00 31.45
020A 1.2 1.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.0 11.40 42.85
101B 1.3 1.0 1.5 1.5 1.5 2.5 2.5 7.15 50.00 52.40

17 MECCA Gabriele 2011 Blu 2006 asd - Torino 1.0
100A 1.0 1.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00
200A 1.1 1.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 12.65 24.65
010B 1.0 1.0 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 9.00 33.65
020A 1.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 11.40 45.05
101C 1.2 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0 3.60 48.65 53.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

18 SEMPERBONI Andrea 2010 Bergamo Tuffi asd 1.0
100C 1.2 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 16.20 16.20
200A 1.1 1.0 4.0 4.0 5.0 3.5 4.5 13.75 29.95
010B 1.0 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 13.00 42.95
020A 1.2 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 4.80 47.75
101C 1.2 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 47.75 54.65

19 CHICCO Giovanni 2010 Blu 2006 asd - Torino 1.0
100A 1.0 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 10.50 10.50
200A 1.1 1.0 1.5 2.5 3.0 2.0 2.5 7.70 18.20
010B 1.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 12.50 30.70
020A 1.2 1.0 3.5 2.5 2.5 2.5 3.5 10.20 40.90
101C 1.2 1.0 1.5 0.5 1.0 1.5 1.0 4.20 45.10 57.30

20 BERTOLO Davide 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 9.00 9.00
200A 1.1 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 10.45 19.45
010B 1.0 1.0 4.0 3.0 4.0 2.5 2.5 9.50 28.95
020A 1.2 1.0 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0 9.00 37.95
101A 1.4 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0 7.00 44.95 57.45

21 IAVARONE Iacopo 2011 Blu 2006 asd - Torino 1.0
100A 1.0 1.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 11.50 11.50
200A 1.1 1.0 3.5 2.0 3.5 3.0 3.0 10.45 21.95
010B 1.0 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 7.50 29.45
020A 1.2 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 9.00 38.45
101C 1.2 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.80 40.25 62.15

22 LOCONTE Thomas 2011 Buonconsiglio Nuoto 1.0
100A 1.0 1.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0 8.00 8.00
200A 1.1 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 10.45 18.45
010B 1.0 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 7.50 25.95
020A 1.2 1.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 9.60 35.55
101A 1.4 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 4.20 39.75 62.65
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